
 

 

Protokół nr 16/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

w dniu 3 marca 2021 roku, godzina 14:30 

na platformie MS TEAMS 

 

 

BRM.DPP.0012.11.2.21 

 

Dnia 3 marca o 2021 r. od godziny 14:30  na platformie MS TEAMS 

w trybie zdalnym odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Wrocławia. 

 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Sergiusz 

Kmiecik. 

Na ogólną liczbę 8 członków Komisji, nieobecny radny Tomasz Han-

czarek. 

Lista radnych, którzy wzięli udział w komisji stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu wziął udział Pan  Piotr Paś- Prezes Zarządu  Wrocław-

skie Inwestycje Sp. z o.o. 

 

Lista radnych, którzy wzięli udział w komisji stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad 

I. Przyjęcie porządku posiedzenia 

II. Dyskusja na temat Kontroli realizacji procesów inwestycyjnych w 

spółce Wrocławskie Inwestycje SP. z o.o. 

1. odpowiedź Wrocławskich Inwestycji Sp. z o.o. , zawierająca uwagi 

do protokołu Komisji Rewizyjnej 
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III. Przyjęcie protokołu nr 15 z ostatniego posiedzenia 

IV. Sprawy bieżące 

V. Wolne wnioski 

 

 

Ad. I Komisja bez uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. II. Przewodniczący Komisji powitał wszystkich uczestników po-

siedzenia, w szczególności nowych członków Komisji.  

Podziękował za obecność Pana Piotra Pasia - Prezesa Wrocławskich 

Inwestycji Sp. z o.o. . 

Przewodniczący podziękował na ręce Pana Prezesa całegmu zespo-

łowi Wrocławskich Inwestycji Sp. z o.o. -  za współdziałanie podczas 

całego procesu kontroli, zarówno w przygotowaniu dokumentacji, jak 

i pomoc merytoryczną pracowników Spółki. 

 

Przewodniczący podkreślił, że protokół został profesjonalnie przygo-

towany przy pomocy kancelarii prawnej , która wnikliwie przeanali-

zowała cały zakres kontroli. 

Podsumowując wskazał, że uzyskany wynik kontroli jest korzystny 

dla Spółki WI, tj. nie stwierdzono żadnych poważnych uchybień, któ-

re powinny być troską radnych czy Prezydenta Wrocławia. 

 

Następnie głos zabrał Pan Piotr Paś – Prezes Zarządu WI Sp. z o.o. , 

który ze swojej strony podziękował za współpracę i przeprowadzenie 

kontroli w taki sposób, że nie powodowała ona destabilizacji bieżącej 

pracy Spółki. W kwestii zarzutów w zakresie punktu 5 Kontroli Pre-

zes poinformował, że wycofał się z nich w drugim piśmie. 

 

Przewodniczący Sergiusz Kmiecik zaproponował, aby pisma Wro-

cławskich Inwestycji przedłożyć wraz z protokołem kontroli (jako je-

go uzupełnienie). Wniosek został przyjęty bez uwag. 
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Przewodniczący Komisji podziękował za przeprowadzenie tak obszer-

nej i trudnej kontroli –Przewodniczącemu Zespołu Kontrolującego – 

Michałowi Kurczewskiemu. 

 

 

Ad. III. Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 15 z poprzedniego 

posiedzenia Komisji. 

 

Ad. IV . Sprawy bieżące:  

Komisja zapoznała się z pismem Kancelarii prawnej Radcy prawnego 

Janiny Leszczyńskiej z dnia 20 lutego br (doręczone 2 marca br.) re-

prezentującej Mieszkańców, budynku położonego przy ul. Świstac-

kiego 5-13, wchodzących w skład TBS, które jest skargą na Prezy-

denta. 

Komisja w wyniku głosowania jednogłośnie postanowiła przekazać 

przedmiotowe pismo do Przewodniczącego Rady Miejskiej celem dal-

szego przekazania do właściwej merytorycznej Komisji Rady Miej-

skiej tj Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Ad. V. Wolne wnioski  

Przewodniczący Komisji poinformował, że nowi członkowie Komisji 

mogą zasilić 2 Zespoły Kontrolujące dot. kontroli na 2020 r. tj. Ze-

spół kontrolujący MPK Sp. z o.o. oraz Zespół przeprowadzający kon-

trolę realizacji inwestycji i remontów placówek edukacyjnych lub 

wejść w skład Zespołu Kontrolującego Teatr Capitol tj. kontroli z 

2021 r. 

 

Głos zabrał Andrzej Kilijanek - Przewodniczący Zespołu Kontrolują-

cego Kontroli realizacji inwestycji i remontów placówek edukacyj-

nych, który przedstawił cel i zakres kontroli. 

Celem kontroli jest dokonanie oceny sposobu realizacji przez miasto 

Wrocław zadań własnych związanych z inwestycjami remontami 
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obiektów szkolnych i placówek edukacyjnych oraz ich utrzymaniem 

w należytym stanie techniczno-użytkowych.  

Zakres kontroli obejmuje 4 szkoły: 

1. Szkoła Podstawowa nr 17: budowa przedszkola 8 wydziałowego z 

zagospodarowaniem terenu,  

2. Szkoła Podstawowa nr 64, przy ul. Wojszyckiej, termomoderniza-

cja i remont elewacji szkoły wraz z zagospodarowaniem terenu 

3. Technikum nr 15 , przy ul. Skwierzyńskiej , dostosowanie budyn-

ku do wymogów przepisów ppoż.  

4. Szkoła Podstawowa nr 3, przy ul. Bobrzej: przebudowa i remont 

sali gimnastycznej. 

 

Przewodniczący Sergiusz Kmiecik krótko przedstawił Kontrolę Teatru 

Capitol w zakresie działalności artystycznej w latach 2018-2019 r., 

(w zakresie: czy Teatr Capitol realizuje zadania statutowe), które 

zostały na niego nałożone oraz zgłosił swój akces do udziału w pra-

cach Zespołu Kontrolującego.  

Przewodniczący Kmiecik poinformował, że na następnym posiedzeniu 

Komisji zostanie wybrany Zespół Kontrolujący. 

Radny Paweł Karpiński oraz Radna  Marta Kozłowska zgłosili akces 

udziału w pracach Zespołu Kontrolującego Teatru Capitol. 

Głos zabrał również Radny Dominik Kłosowski, który również wyraził 

swoją gotowość  do pracy w  w/w Zespole Kontrolującym.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował radnym za udział w 

posiedzeniu. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Sergiusz Kmiecik 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
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Sporządziła:  

Barbara Grosel 


